
ZARZĄDZENIE NR B.0050.174.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

Id: 61235984-708F-4CB0-9A2F-B1111FE026B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 1 040,89 1 040,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 040,89 1 040,89

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

1 040,89

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 020,48

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
20,41

855 RODZINA 171 410,00 171 410,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

171 410,00 171 410,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane

z państwowych funduszy celowych  na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych

171 410,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 143 410,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
28 000,00

172 450,89 172 450,89OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.174.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 października 2021 r.

Id: 61235984-708F-4CB0-9A2F-B1111FE026B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500,00 4 500,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
4 500,00 4 500,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
4 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
4 500,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 13 700,00 13 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 700,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
12 800,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 700,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
13 700,00

926 KULTURA FIZYCZNA 35 500,00 35 500,00

92601 21 000,00 23 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
21 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
23 000,00

92695 Pozostała działalność 14 500,00 12 500,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
14 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 500,00

53 700,00 53 700,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.174.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 października 2021 r.

Id: 61235984-708F-4CB0-9A2F-B1111FE026B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

